1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-CCKL
V/v đăng ký các hoạt động, sự kiện

phục vụ công tác quảng bá, xúc tiến

du lịch Thanh Hoá năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thanh Hóa, ngày        tháng 09 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới;

- Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường;

- Chi cục Phát triển nông thôn;

   - Ban quản lý Vườn quốc gia Bến En;

   - Ban quản lý các Khu BTTN: Xuân Liên, Pù Hu, Pù Luông;

   - Ban quản lý rừng phòng hộ Lang Chánh.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 4487/SVHTTDL-QLDL

ngày 05/9/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đăng ký các hoạt

động, sự kiện phục vụ công tác quảng bá, xúc tiến du lịch Thanh Hoá năm 2025 (có

văn bản kèm theo).

Để có cơ sở báo cáo, đề xuất các sự kiện, hoạt động văn hóa, thể thao, du

lịch trong năm 2025 nhằm kích cầu và thu hút khách du lịch trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa. Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị nêu trên căn cứ chức

năng nhiệm vụ được giao, xây dựng kế hoạch và tổng hợp các hoạt động, sự kiện

phục vụ công tác quảng bá, xúc tiến du lịch năm 2025 (theo mẫu đính kèm). Kết

quả gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục Kiểm lâm, số 03, đường Hạc

Thành, phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa; email:

bttn.ccklth@gmail.com) trước ngày 24/9/2024 để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, CCKL (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

mailto:bttn.ccklth@gmail.com

2

LỊCH HOẠT ĐỘNG, SỰ KIỆN VĂN HOÁ, THỂ THAO, DU LỊCH NĂM 2025

STT
Tên sự kiện/

hoạt động

Đơn vị chủ trì

tổ chức

Địa điểm tổ chức
(ghi rõ đến thôn, bản,

xã, huyện)

Thời gian (Từ

ngày…. đến

ngày….)

Những hoạt động chính

trong sự kiện (Ghi rõ nội

dung và thời gian cho từng

hoạt động trong sự kiện)

Đầu mối liên

hệ (Họ tên,

chức vụ, sđt

liên hệ)

1

2

3

…

		2024-09-09T17:09:27+0700

		2024-09-09T17:35:08+0700

		2024-09-09T17:35:23+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T17:35:42+0700